
سه شنبه 10 بهمن 1391 - 12:44

خدمت به مردم هدف اصلی تشکیل حکومت پیامبر اسلام (ص) بود

خدمت به مردم و نه حفظ قدرت و ماندن در قدرت و به کارگیری وسایل خوب برای رسیدن به هدف مقدس دو اصل

کلی سبک زندگی و سیره سیاسی رسول گرامی اسلام بوده است.

خدمت به مردم و نه حفظ قدرت و ماندن در قدرت و به کارگیری وسایل خوب برای رسیدن به هدف مقدس دو اصل کلی سبک زندگی
و سیره سیاسی رسول گرامی اسلام بوده است.

حجت الاسلام دکتر علی امینی استاد مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) در مورد اینکه سالروز تولد پیامبر گرامی اسلام با
توجه به توهین مداوم غربیها به ایشان چه مسئولیتی را بر عهده مسلمانان میگذارد؟ به خبرنگار مهر گفت: درطول تاریخ اهانت به
رسول خدا(ص) یکی از شگردهای دشمنان اسلام بوده است. وقتی که تاریخ اسلام را مطالعه میکنیم از اینکه دشمنان از مقابله
مستقیم با رسول خدا مأیوس شدند و رسول خدا به هیچ وجه حاضر نشدند بر سر اصول وحی و قرآن با آنها معامله کند جنگ روانی

بر علیه رسول خدا راه انداختند و این قضایا مظلومیت رسول خدا را در عصر خودش میرساند.

وی افزود: استراتژی دشمنان امروزی هم همانند گذشته است وقتی با جنگ نظامی نمیتوانند در مقابل گسترش اسلام بایستند باز
مثل مشرکین زمان پیامبر اسلام به جنگ روانی و تخریب شخصیت ایشان متوسل میشوند.علیرغم همه توهینها که به پیامبر اسلام
در غرب شد کاریکاتورها و یا نوشتن کتاب و مقاله بر علیه رسول خدا روز به روز گرایش مردم در اقصا نقاط جهان به پیامبر اکرم بیشتر
شده است. ما اطلاعاتی داریم که حتی درخانههای عوامل استکبار فرزندانشان درباره اسلام تحقیق میکنند و به دنبال ندای عدالت آور

و سیمای پرفروغ رسول خدا هستند.

این محقق و پژوهشگر علوم و معارف اسلامی ادامه داد: بنابراین توطئههای امروزی همانند توطئه گذشته است و همانطور که
مشرکان آن زمان راه به جایی نبردند دشمنان امروزی هم راه به جایی نخواهند برد. اما وظیفه و مسئولیت ما در قبال این توهینها
این است که روز به روز تمسک و توسل بیشتری به دامن پر مهر رسول خدا بکنیم و عشق و ارادتمان به دین اسلام و رسول گرامی
اسلام هر روز بیشتر شود. همچنین برای فهم عمیق دین اسلام و آموزههای وحی تلاش کنیم. سعی کنیم آن چهره رحمت للعالمین

بودن رسول خدا را به جهانیان معرفی کنیم.

امینی اظهارداشت: آنچه که از تاریخ و سیره و سنت رسول خدا و جامعه مدنی که ایشان بنیان نهاد که تمدنهای پر شکوهی را در نقاط
مختلف جهان برپانمود باز به آنها تمسک کنیم تا تمدن بزرگ اسلامی دوباره احیا بشود و با تمام قدرت مقابل استکبار بایستیم. وظیفه

ما این است که چهره واقعی رسول خدا را به جهانیان بشنسانیم.

وی تصریح کرد: نکته دوم درمورد وظیفه مسلمانان در قبال توهینها به ساحت مقدس پیامبر گرامی اسلام این است که همانطور که
وجود شریف ایشان طبق آیه قرآن پیروانش رحماهم بینهم هستند میتوانیم با محور قرار دادن وجود ایشان بر صفات مشترک تأکید

کرده از نقاط اختلاف برانگیز پرهیز کنیم. قرآن و رسول خدا میتواند محور وحدت تمام فرق و مذاهب اسلامی باشند.

استاد مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) ادامه داد: استکبار خواهان به راه انداختن جنگهای مذهبی میان مسلمانان
است تا بدون دادن هزینه به اهدافش برسد. نباید عمله دشمن شویم و با امکانات ماهوارهای که دشمن در اختیار فرق مختلف
میگذارد به ایجاد تفرقه دامن بزنیم. اگر چه باید در مباحث علمی و اعتقادی با هم بحث کنیم اما نباید در مسائل سیاسی و عرفی

اختلاف نظر داشته باشیم.
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امینی درمورد اینکه چرا مسلمانان بویژه ما ایرانیان کمتر به سبک زندگی پیامبر اسلام توجه داریم و اصول مهجور مانده سبک زندگی
ایشان چیست هم گفت: سبک زندگی پیامبر اسلام همان سبک زندگی ائمه اطهار است. اتفاقاً در مورد ائمه و به خصوص از امام جواد
به بعد به خاطر فشارحکومتهای معاصرشان سیره و سبک زندگیاشان کمتر به جا مانده اما سبک زندگی رسول خدا را به اتفاق همه
فرق و مذاهب اسلامی نوشتهاند و در منابع تاریخی مطالب بیشتری از سیره رسول خدا برای ما به جا مانده است که البته باید

پژوهشگران با استخراج آنها وجوه مختلف سیره و سنت رسول خدا را در اختیار همه مسلمانان قرار دهند.

این نویسنده و محقق در مورد نیاز امروز جامعه ما با توجه به اخلاق و سبک زندگی پیامبر اسلام هم تصریح کرد: اساسیترین نیاز
امروز ما برگشت به سیره و سنت رسول خداست. متأسفانه افرادی، اشخاص تک بعدی را الگوی خود قرار میدهند ولی از الگوی
جهانی پیامبر اسلام که به گفته قرآن اسوة حسنه است غافل هستند. باید گفت فلان روحانی یا مرجع که الگو قرار میگیرد به ذرهای
ازمعارف الهی پیامبر اسلام دست یافته و پیامبر گرامی انسان کامل در همه ابعاد است. چه برسد به اینکه بعضی جوانان الگوهای غربی

که ناسازگار با دین اسلام هستند را الگوی خود قرار میدهند.

این پژوهشگرو محقق حوزه تاریخ اسلام درمورد نکات آموزنده از مدل رفتار سیاسی پیامبر اسلام هم گفت: خدمتگزاری به مردم هدف
اصلی تشکیل حکومت اسلامی بوده است و این آموزه که هدف وسیله را توجیه نمیکند. همچنین رعایت حلال و حرام و رعایت
اخلاق سیاسی از سوی احزاب سیاسی میتواند بسیاری از مشکلات سیاسی ما را حل کند. یعنی خدمت به مردم و نه حفظ قدرت و
ماندن در قدرت و به کارگیری وسایل خوب برای رسیدن به هدف مقدس دو اصل کلی سبک زندگی و سیره سیاسی رسول گرامی اسلام

بوده است.
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